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Niedziela Palmowa

13 kwietnia 2019

NIEDZIELA PALMOWA, CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ
14 kwietnia 2019

8h45 - Spowiedź

9h10 - Gorzkie Żale

9h30 - Msza św. z procesją i poświęceniem palm

 

INTENCJE

 

+ Andrzej KRUPA.1.
+ Janina DANIEL w 1.r.śm.2.
+ Jadwiga Szczepańska w 11.r.śm.3.
+ Klara WYSOCKA.4.
W intencji Oliviera ( naszego ministranta) z okazji 13.r.ur. - od Rodziców i Rodzeństwa.5.

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

 

Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej, rozpoczyna uroczysty obchód Wielkiego Tygodnia.1.
Jego punktem kulminacyjnym będzie Święte Triduum Paschalne upamiętniające wydarzenia od
Ostatniej Wieczerzy po chwalebny dzień zmartwychwstania Pańskiego.
Spowiedź święta w Wielką Sobotę od 9h00 do 12h30 - dwóch księży. Nie będzie spowiedzi w2.
Wielki Czwartek i w Wielki Piątek.
Święte Triduum Paschalne rozpoczniemy sprawowaniem pamiątki Ostatniej Wieczerzy –3.
uroczysta Msza Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek o godz. 19h30. Obrzęd obmycia nóg -
ministranci. Rodziców prosimy by towarzyszyli im w tym obrzędzie.
W Wielki Piątek Liturgię Męki Pańskiej rozpoczniemy o 20h00. Zachęcamy do uczczenia4.
Zbawiciela poprzez wysłuchanie opisu Męki Pańskiej oraz adorację krzyża św., za którą można
uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Po Komunii św. w uroczystej procesji
przeniesiemy Najświętszy Sakrament do grobu Pańskiego. W Wielki Piątek rozpoczynamy
także nowennę przed świętem Bożego Miłosierdzia. 
Wielka Sobota to czas modlitwy i wyciszenia przy grobie Chrystusa. Zapraszamy do chwil5.
rodzinnej adoracji Najświętszego Sakramentu i oddania czci krzyżowi św. Grafik dla chętnych



na stolikach przy wyjściu z kościoła.
Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny od 9h00 do 12h30 co pół godziny i o 17h40.6.
Liturgię Wigilii Paschalnej rozpoczniemy o 18h00. Po obrzędach poświęcenia ognia,7.
wysłuchaniu orędzia paschalnego i bogatej liturgii słowa odnowimy przyrzeczenia chrzcielne.
Prosimy o przyniesienie ze sobą świec i pojemników na wodę święconą.
W uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego Rezurekcja w Kościele o 9h00. Msza św. o 9h30. 8.
Poniedziałek Wielkanocny Msza św. o 10h30.9.
Solenizantom i jubilatom Wielkiego Tygodnia życzymy głębokich przeżyć nadchodzących dni i10.
wszelkich potrzebnych darów.


